
令和２年１２月２１日 
 

役  員 
各 支 部 長 様 

事務局長 
 

 
 

群 馬 県 剣 道 連 盟 
                        会 長   武 藤 成 孝 

                            
 

◎ 群馬県剣道連盟 寒稽古・表彰式の中止について 
 
時下、益々御精武のことと拝察申し上げます。 
令和３年１月１０日（日）群馬県剣道連盟の稽古始めに表彰を行う予定で準備をしてま

いりましたが、すでにご承知のように新型コロナウイルスの蔓延で本県での警戒レベルが

引き上げられ、やむを得ず稽古始めの行事が全て中止となりました。 
つきましては、誠に異例でありますが免状と記念品を別途郵送にてお送り致しますの

で、諸事情をご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
  

 
 

記 
 
◎  寒 稽 古    ALSOK ぐんま武道館   

           令和３年１月 ５日（火）・６日（水）・１０日（日） 
                           

◎  表 彰 式    ALSOK ぐんま武道館 
令和３年１月１０日（日）大道場 午前１１時～ 

              少年剣道教育奨励賞 尚武館 中之条剣道教室 
              高齢者表彰     該当者 
              11 月全国審査合格者 伝達表彰 
 

以上、中止と致します。 
 
 
 

 



 
令和２年１２月２１日 

 
高齢者表彰 受賞者 様 
 
 

群 馬 県 剣 道 連 盟 
会 長   武 藤 成 孝 

 

表彰式の中止について 
 

時下、益々御精武のことと拝察申し上げます。 
令和３年１月１０日（日）群馬県剣道連盟の稽古始めに表彰を行う予定で準備

をしてまいりましたが、すでにご承知のように新型コロナウイルスの蔓延で本

県での警戒レベルが引き上げられ、やむを得ず稽古始めの行事が全て中止とな

りました。 
つきましては、誠に異例でありますが免状と記念品を別途郵送にてお送り致

しますので、諸事情をご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

 
 

 
            

 



令和２年１２月２１日 

関 係 各 位 

群馬県剣道連盟 

                         会長 武藤成孝 

                           [公 印 省 略] 

 

 

◎ジュニア強化錬成大会の中止について 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

さて、標記の件について、新型コロナウィルス感染症拡大により群馬県の警

戒レベルが４に引き上げられ、収束が見通せず、依然として厳しい状況にあり

ます。 

このような状況を鑑み、参加者及び関係者の健康・安全面を第一に考慮した

結果、令和３月１月１７日（日）に予定されていた標記大会の中止を決定致し

ました。 

つきましては、関係各位の先生方には、ご理解の程、よろしくお願い申し上

げます。 

また、推薦された選手への連絡の徹底をお願い致します。 

なお、不明な点は群馬県剣道連盟理事長 小林一隆 までお問い合わせくだ

さい。 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 
群馬県剣道連盟 事務局           

副会長兼理事長  小林 一隆 
携帯 ０９０－３３３９－３３２９ 

 


